Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2020.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

DANILO SIQUEIRA DO NASCIMENTO -LAVA RÁPIDO MAURITI inscrito no CNPJ

nº 32. 973.429/0001-51 classificado no Lote 06 - Veículos tipo caminhão (pipa,

basculante), no valor global de R$ 708,00 (setecentos e oito reais), Lote 07 -

Máquinas pesadas, no valor global de R$ 2.400,00 (dois mil quatrocentos

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 04 de Maio de 2020.

Secretaria Municip
as
rase Serviços Públicos

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2020.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

DANILO SIQUEIRA DO NASCIMENTO -LAVA RÁPIDO MAURITI inscrito no CNPJ

nº 32. 973.429/0001-51 classificado no Lote 05 - Veículos tipo caminhão (baú),

no valor global de R$ 4.440,00 (quatro mil quatrocentos e quarenta reais),

Lote 06 - Veículos tipo caminhão (pipa, basculante), no valor global de R$

708,00 (setecentos e oito reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 04 de Maio de 2020.

Secretaria M

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2020.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

DANILO SIQUEIRA DO NASCIMENTO -LAVA RÁPIDO MAURITI inscrito no CNPJ

nº 32. 973.429/0001-51 classificado no Lote 01 - Veículos tipo passeio e
utilitários até 700 kg, no valor global de R$ 864,00 (oitocentos e sessenta e
quatro reais), Lote 03 - Veículos tipo micro-ônibus, no valor global de R$

7. 788,00 (sete mil setecentos e oitenta e oito reais), Lote 04 - Veículos tipo

ônibus, no valor global de R$ 41.580,00 (quarenta e um mil quinhentos e

oitenta reais), Lote 05 - Veículos tipo caminhão (baú), no valor global de R$

2.960,00 (dois mil novecentos e sessenta reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 04 de Maio de 2020.

Maria AIJ!!..t~ Leite
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

--·

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2020.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

DANILO SIQUEIRA DO NASCIMENTO -LAVA RÁPIDO MAURITI inscrito no CNPJ

nº 32. 973.429/0001-51 classificado no Lote 01 - Veículos tipo passeio e
utilitários até 700 kg, no valor global de R$ 13.152,00 (treze mil cento e

cinqüenta e dois reais), Lote 02 - Veículos tipo van e ambulâncias, no valor

global de R$ 11.800,00 (onze mil oitocentos reais), Lote 03 - Veículos tipo

micro-ônibus, no valor global de R$ 2.832,00 (dois mil oitocentos e trinta e

dois reais), Lote 08 - Motocicletas, no valor global de R$ 270,00 (duzentos e

setenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 04 de Maio de 2020.

Francisca Elônia ~ura Teixeira
Ordenadora de l)Jespesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2020.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

DANILO SIQUEIRA DO NASCIMENTO -LAVA RÁPIDO MAURITI inscrito no CNPJ

nº 32. 973.429/0001-51 classificado no Lote 01 - Veículos tipo passeio e

utilitários até 700 kg, no valor global de R$ 2.784,00 (dois mil setecentos e

oitenta e quatro reais), Lote 08 - Motocicletas, no valor global de R$ 450,00

(quatrocentos e cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 04 de Maio de 2020.

~--
Emanuele Cristina Moura Ramalho

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Assistência Social

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000